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Someren
- ANIMAL HEALTH

Nirbac } OLOXAM

Méér dan alleen materieelverhuur

PROGRAMMA FOKPAARDENDAG LIEROP 18 SEPTEMBER 2023

KEURINGSRINGEN

Ring 1
10.00 uur
Ring 2
10.00 uur
Ring 3
9.30 uur

Keuring aan de hand Trekpaarden

Keuring aan de hand Shetland pony’s

Aangespannen Menwedstrijd: (Dressuurproef) na afloop vaardigheidsproef

HOOFDTERREIN

10:00 uur
10:15 uur
10:30 uur
10:45 uur
11:45 uur
12:00 uur
12:15 uur
12:30 uur
12:45 uur
13:00 uur

13:30 uur
13:45 uur
14:30 uur
14:45 uur
15:05 uur
15:20 uur
16:15 uur
17:00 uur
17:30 uur
18:00 uur

Eenspannen Tuigpaarden: Limiet Klasse
Eenspannen Hackney’s (Kleine maat): Limiet klasse
Eenspannen Friese paarden: Open Klasse

Rubriek 4, 5 en 6 jarige Springpaarden

Eenspannen Tuigpaarden Fokmerries

Eenspannen Hackney’s (Kleine maat): Openklasse
Eenspannen Friese paarden: Damesklasse
Eenspannen Tuigpaarden: Open klasse
Eenspannen Hackney’s: Gereden door Dames
Officiéle opening door mw. Dilia Blok, Burgemeester van de gemeente Someren
Defilé der kampioenen en Huldiging Nationale Kampioenen
Eenspannen Tuigpaarden: Gereden door Dames
Finale aangespannen Menwedstrijd (minimarathon)
Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse

Show/Clinic Bianca Schoenmakers

Prijsuitreiking Aangespannen Menwedstrijd

Relais springen

Teamspringen (Ouder/kind)

Kir op muziek (Ouder-Kind)

Bixie rubriek

Einde

Wijzigingen voorbehouden!

Het terrein is gelegen aan de Kerkenhuis in Lierop. Entree € 6,-, parkeren gratis.




